

Company		AMTZ Medpolis 801 Manufacturing Unit Pvt Ltd				Date		25-06-2025		
Project		AMTZ 801 Pvt Ltd				Contractor				
Work Description		Civil works for HT Yard fencing / Metering cubical				Approved By				
Prepared By		QS HO								
Sl.no	Item Head	Description	UOM	No's	Quantity	Material (A)		Labor (B)		Remarks
						Rate	Amount	Rate	Amount	
1	Earthwork	Excavation	Cum	1	6			135.00	810	
2		Backfill	Cum	1	1			75.00	75	
3	PCC works	PCC_M10_4" thk	Cum	1	1	3965.00	3,965	565.00	565	
4	Civil works	BW_6"	Sft	1	292			75.00	21,900	
		Internal Plastering	Sft	1	292			36.00	10,512	
		External plastering	Sft	1	301			38.00	11,438	
					Total Value of work		3,965		45,300	
					Add GST @ 18%		714		8,154	
					Total Value incl. GST		4,679		53,454	
					Final Billing value of work(A+B)			58,133		

APPROVED BY
28 JUN 2025
K.V.R. APPA RAO
PROJECT MANAGER (M&E)

APPROVED BY
28 JUN 2025
ANANTHA KRISHNA
ENGINEER (Q.S.)

APPROVED BY
28 JUN 2025
SOHAM MODI